бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли до згоди зменшити суму договору
поставки № 13 від 23 лютого 2022р. на 28390.01
грн.
(Двадцять вісім тисяч триста дев'яносто гривень 01
копійка) та викласти специфікацію у новій редакції.
2. Викласти пункт 2.2 Договору у наступній
редакції:
2.2 Загальна сума Договору складає 18573.59 грн.
(Вісімнадцять тисяч п'ятсот сімдесят три гривні 59
копійок) Без ПДВ.